2021年 9月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ輸液セット」 (セーフタッチ輸液システム)

一部品番にて仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、ニプロ輸液セット(セーフタッチ輸液システム)の

仕様を一部品番にて変更致しますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       敬具

製品仕様の変更

●エアフィルタ付き直結びん針タイプの品番仕様を、上部チューブ付エアフィルタ付き直結びん針タイプへと

変更致します。

●仕様変更に伴い、商品コード、品番及び包材も変更致します。
エアフィルタ付き直結びん針タイプ     上部チューブ付エアフィルタ付き直結びん針タイプ

 (600 タイプ)                  (700 タイプ)

●変更理由：

・薬液ボトルにびん針を複数刺したい時に直結だと刺しにくい

との理由より一部品番から仕様変更を実施します。

・使用方法に変更はありません。

●2021年 8月末生産分より変更実施します。

JAN コード 商品コード 商品名   JAN コード 商品コード 商品名 変更時期

4987458036965 03-696 STP-616VI00M110D40   4987458076350 07-635 STP-716VI00M110D40 2022 年 3 月

4987458037108 03-710 STA-611VI00 Z   4987458076367 07-636 STA-711VI00 Z 2021 年 12 月

4987458038389 03-838 STA-611I00B Z   4987458076374 07-637 STA-711I00B Z 2021 年 12 月

4987458038488 03-848 STA-611R00 Z   4987458076381 07-638 STA-711R00 Z 2021 年 11 月

4987458038495 03-849 STP-611R00   4987458076398 07-639 STP-711R00 2021 年 11 月

4987458038518 03-851 STP-611R00B   4987458076404 07-640 STP-711R00B 2022 年 9 月

4987458038525 03-852 STA-621R00 Z   4987458076411 07-641 STA-721R00 Z 2022 年 5 月

4987458038532 03-853 STP-621R00   4987458076428 07-642 STP-721R00 未定

4987458038563 03-856 STA-611R002IDEX3-50Z   4987458076435 07-643 STA-711R002IDEX3-50Z 2021 年 12 月

4987458076275 07-627 STA-626R00D90 Z   4987458076442 07-644 STA-726R00D90 Z 未定

以上

変更内容

対象品番、変更開始時期